
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 15-Bart. 3722/5169/OŽPD/2021

číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc 

se sídlem v Brně, nám. 28. dubna, 635 00
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou MČ Brno-Bystrc 

ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Radek Bárta, vedoucí OŽPD ÚMČ Brno-Bystrc 

Ing. Yveta Bičanová, pověřený pracovník 

IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785
Bank. spojení: ČSOB, Č.Ú.: 117590673/0300 

dále jen objednatel

a
Zhotovitel:
obchodní firma: PET group, a.s.
sídlo: Opálkova 748/4, 635 00 Brno
zastoupený: Ing. Pavel Peterkou, předsedou představenstva
osoba pověřená vedením díla: Jan Eibel, DiS
IČO: 262 71 648 DIČ: CZ26271648
Bank. spojení: ČSOB, ě.ú.: 173846485/0300
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS oddíl B vložka 3670

dále jen zhotovitel

uzavřeli ke smlouvě o dílo ze dne 19.5.2021 (dále jen smlouva o dílo) tento dodatek č. 3 

v tomto znění:

Článek I. Preambule

Míra inflace zveřejněná dne 11.1.2024 Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní 
rok 2023 je 10,7%.

Článek II. Změny smlouvy

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ustanovením čl. IV. Cena za dílo, bodu 4.5 smlouvy o dílo 
dohodli na změně jednotkových cen sjednaných dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo v příloze č. 1, 
tj. na zvýšení těchto jednotkových cen o 10,7 % podle míry inflace za rok 2023. Tyto nově 
sjednané jednotkové ceny jsou uvedeny v nové příloze ě. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku a která nahrazuje přílohu č. 1 dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo. Změna jednotkových cen 

je platná od podpisu tohoto dodatku.



Článek III. Závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- příloha č. 1: Specifikace předmětu díla.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

3) Smouvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož níže připojují své podpisy.

4) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádí, že tento
dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru smluv bude uveřejněn text
tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.

5) Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem pověřena Ing. Eva Harangiová místostarostka
MČ Bmo-Bystrc na 9/16. schůzi rady MČ Bmo-Bystrc dne 28.2.2024, bod 5.1.04.

V Brně

zhotovitelobjednatel

Za správnost: Ing. Bárta



Příloha č. 1 smlouvy o dílo

Specifikace předmětu díla
1) Celoroční vyvážení odpadkových košů v Bystrci v počtu 270 ks (730 vývozů/týdně) dle 

aktuálního seznamu (příloha č. 2 SOD)

Údržbou se rozumí:
- vyprazdňování košů (vč. popelníku) a vývoz odpadu na spalovnu SAKO Brno, a.s.
- zametání a úklid kolem košů,
- čištění odpadkových košů lx za rok
- zhotovitel je povinen monitorovat technický stav odpadkových košů.

Koše chybějící a zjištěné závady je nutno bezodkladně ohlásit objednateli, který zajistí 
nápravu.

průměrně 2,5 x týdně (některé koše lx, 2x a 3x) 
čištění lx za rok

Požadovaná četnost vyvážení:

Jednotková cena za čištění 1 odpadkového koše lx za rok
Cena bez DPH 39,68 Kč

A) Celková cena za čištění odpadkových košů 270 ks, lx za rok

Cena bez DPH/rok 10.712,86 Kč

Jednotková cena za vývoz 1 odpadkového koše
Cena bez DPH 26,45 Kč

B) Celková cena za vyvážení odpadkových košů při četnosti 730 vývozů za týden po 
dobu 52 týdnů (1 rok)

Cena bez DPH/rok 1.004.098,91 Kč

2) Posílení vývozu vybraných odpadkových košů v Bystrci v období od dubna do září 
v počtu 30 ks vždy v sobotu v odpoledních hodinách dle aktuálního seznamu (příloha č. 
3 SOD)

Údržbou se rozumí:
- vyprazdňování košů (vč. popelníku) a vývoz odpadu na spalovnu
- zametání a úklid kolem košů

Jednotková cena za vyvezení 1 vybraného odpadkového koše
Cena bez DPH 52,90 Kč

Celková cena za vyvážení vybraných odpadkových košů při četnosti 30 vývozů za 
týden po dobu 27 týdnů (sezóna)

Cena bez DPH/lsezóna 42.851,43 Kč
■i

3) Celoroční úklid zastávek MHD v Bystrci v počtu 43 lokalit dle aktuálního seznamu 
(příloha č. 4 SOD)



Údržbou se rozumí: . '
- zametání ,
- odstraňování drnu a naplavenin v méně přístupných místech vč. přilehlých

• odvodňovacích žlabů (cca na ploše 50 m2/zastávka)

Požadovaná četnost: 1 x týden (pondělí)

Jednotková cena za úklid 1 zastávky
Cena bez DPH 132,26 Kč

Celková cena za úklid zastávek při četnosti 43 úklidů za týden po dobu 52 týdnů
(1 rok)

Cena bez DPH/rok 295.727,76 Kč

4) Celoroční úklid stanovišť na separovaný odpad v Bystrci v počtu 70 lokalit dle
aktuálního seznamu (příloha č. 5 SOD)

Údržbou se rozumí:
- úklid odložených odpadů
- zametání
- odstraňování přerostlého dmu a naplavenin v méně přístupných místech
- úprava uspořádání kontejnerů dle potřeby

Požadovaná četnost: 2x za měsíc (24x za rok).

Jednotková cena za úklid 1 stanoviště
Cena bez DPH 132,26 Kč

Celková cena za úklid v počtu 70 stanovišť po dobu 52 týdnů (24 x za rok)

Cena bez DPH/rok 222.192,59 Kč

Celková cena za rok (součet položek č. 1A, 1B, 2, 3 a 4)

Cena bez DPH 1.575.583,56 Kč

Celková cena za rok (součet položek č. 1A, 1B 2, 3 a 4)

Cena s D

razítkoli po< lpisDatum:


